PAGE

	Марий эл республикысе

Параньга муниципал

районын

Элнет ял кундемЫСЕ

ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Параньгинского

муниципального РАЙОНА

Республики Марий Эл

Решение
Собрания депутатов Илетского сельского поселения

Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл

четвертого созыва

№ 236                                                              от 15 декабря 2023 года

О внесении изменений в Генеральный план Илетского сельского поселения Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Илетское сельское поселение» Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл от 11 декабря 2012 года №157 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Илетское сельское поселение»
Руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 часть 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Республики Марий Эл от 29.08.2022 года № 367 «Об установлении в 2022 и 2023 годах в Республике Марий Эл случаев утверждения проектов генеральных планов, проектов правил землепользования и застройки, проектов планировки территорий, проектов межевания территорий, проектов, предусматривающих внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, без проведения общественных обсуждений или публичных слушаний», Уставом Илетского сельского поселения Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Илетского сельского поселения Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл р е ш и л о:

1. Утвердить изменения в Генеральный план Илетского сельского поселения Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл.
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл в информационно-телекоммуникационный сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Илетского сельского поселения
__________/К.Д.Сидорова/